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Gaja Grzegorzewska, znana autorka wciągających kryminałów, debiutuje w świetnym stylu w gatunku

science fiction. Walka o przetrwanie w kosmosie, okrutne zbrodnie, samobójcza misja, nietypowa

bohaterka i międzygatunkowy romans w świecie, który dyskryminuje to co nieludzkie. „Selkis” to

najeżona niebezpieczeństwami i niesamowitymi przygodami podróż w głąb kosmosu. Nietuzinkowa

space opera z intrygującym wątkiem kryminalnym.

Powieść Gai Grzegorzewskiej odkrywa przed czytelnikami mroczną stronę ludzkości. W XXXI

wieku człowiek zawładnął nowym układem gwiezdnym i zamieszkującymi go istotami.

Zniszczenie Ziemi nie skłoniło rodzaju ludzkiego do refleksji. Przepełniony pychą i poczuciem

własnej wyższości rozpoczął „uczłowieczanie” innych gatunków zamieszkujących kosmos.

Układem gwiezdnym przejętym przez człowieka rządzą dwie frakcje, militarny Zjednoczony

Sojusz Układu i kapitalistyczne Konsorcjum Handlowe.

W 570 obrocie Zjednoczony Sojusz Układu mierzy się z inwazją Obcych. W wyniku ciężkich walk

z potężnej floty tylko jeden statek nie uległ zniszczeniu. Starcastle przygotowuje się do

samobójczej misji, kiedy pojawia się niespodziewana pomoc. Dzięki technologii ze statku

Konsorcjum Handlowego Scarlett, Starcastle zyskuje szansę na ucieczkę. Po zniszczeniu

kontenerowca Konsorcjum na pokład Starcastle trafiają ocalali ze Scarlett. Mimo układu, który

zawarli z kapitanem reszta załogi floty nie akceptuje nowo przybyłych. Szczególnie duże emocje

budzi Selkis, kobieta rasy Scorp o drapieżnym wyglądzie i pokrytym łuską ogonie, która nie

przeszła „uczłowieczenia”, obowiązującego w Układzie. Niechęć żołnierzy floty rośnie,

przeradzając się we wrogość. Niewiele brakuje, aby na statku doszło do zamieszek.

Kolejne wydarzenia zbliżają do siebie Selkis i Luciusa, jednego z ocalałych załogantów Scarlett.

Jednak pociąg i uczucia, które do siebie odczuwają nie są proste do zdefiniowania. Lucius to

obdarzony świadomością robot, który w przeszłości świadczył usługi seksualne. Czy robot może

tak naprawdę kochać? Czy w świecie rządzonym przez ludzi znajdzie się miejsce dla istot takich

jak Selkis i Lucius?

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy „Selkis” Gai Grzegorzewskiej, wydanej przez Wydawnictwo

Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: świat opisany przez Gaję

Grzegorzewską jest ogromny i kosmicznie różnorodny. Gdybyście mogli przenieść się w

przyszłość, w której podróże międzygwiezdne, odwiedzanie kolonii na planetach nie tylko

znanego nam układu słonecznego, czy spotkania z obcymi cywilizacjami byłyby zwykłą

codziennością, jak spędzalibyście czas w nowej rzeczywistości? Angażując się w

międzyplanetarny romans, eksplorując kosmos, przeżywając przygody nie z tej ziemi, czy

relaksując się w międzygwiezdnej bazie z widokiem na drogę mleczną? Opowiedzcie nam o tym.

Odpowiedź podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 25 marca, do godz.

15.00. W tytule maila napiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie

poinformujemy indywidualnie.
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